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Amendment 0009, RFI Responses and Extension of Proposal Due Date

The time and date for receipt of proposals will now be 1400, 08 December 2021.
This amendment should be acknowledged when your proposal is submitted. Failure to acknowledge
the amendment may constitute grounds for rejection of a proposal.
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CONTINUATION SHEET

1. QUESTION: I noticed in Amendment 6 that they did not properly answer some RFI
questions.
Question 8 in regards to the Pre-insulated piping in particular asks:

8. QUESTION: . Section 23 73 33, paragraph 2.4.4 "Buried Pre-insulated

Water Piping"

calls for heating hot water to have prefabricated fittings. Historically on

Camp Lejeune projects, we have provided field supplied fitting that are field insulated with
factory supplied fitting insulation kits. Will field supplied fittings insulated with factory
supplied fitting insulation kits be acceptable?

ANSWER: Specification 23 73 33 2.2.2 indicates Pre-insulated buried piping.
This Spec section (23 72 33 2.2.2) refers back to Electrical work and has no

bearing towards the Pre-insulated piping. We ask that the Amended RFI answer
be revisited for clarification.

ANSWER: Yes — field fitting kits are acceptable (sticks and Kkits).

2. All other terms and conditions remain unchanged.
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Amendment 0009, RFI Responses and Extension of Proposal Due Date

The time and date for receipt of proposals will now be  1400, 08 December 2021.

This amendment should be acknowledged when your proposal is submitted. Failure to acknowledge
the amendment may constitute grounds for rejection of a proposal.
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